Znak sprawy: AZP/PN/p-200/8/2012


Lublin, dn. 07.09.2012 r.
Odpowiedzi na zapytania
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury naukowo-badawczej i urządzeń laboratoryjnych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 33 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.
1. Dotyczy części nr 4 – inkubator CO2. Czy Zamawiający wymaga zastosowania w urządzeniu wnętrza wykonanego ze 
stopu stali nierdzewnej i miedzi, umożliwiającego ciągłą dekontaminację wnętrza 
komory bez konieczności demontażu jakichkolwiek elementów inkubatora? Jest to 
korzystne dla Użytkownika połączenie, wykorzystujące antyseptyczne właściwości 
miedzi, oraz odporność na zabrudzenia stali nierdzewnej. Dodatkowo technologia wykorzystująca połączenie stali nierdzewnej i miedzi nie niesie za sobą konieczności relokacji materiału hodowlanego na okres dekontaminacji. W przypadku odmowy zwracamy się z prośbą o wyjaśnienia.


Odpowiedź:


Nie jest to wymagane

2. Dotyczy części nr 4 – inkubator CO2. Czy Zamawiający wymaga zastosowania w urządzeniu czujnika poziomu CO2 typu IR?


Odpowiedź:

Tak wymaga

3. Dotyczy części nr 4 – inkubator CO2. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie inkubatora z funkcją dekontaminacji 
nadtlenkiem wodoru zamiast funkcji dekontaminacji termicznej? Jest to 
najnowocześniejsze rozwiązanie umożliwiające przeprowadzenie procesu 
sterylizacji w ciągu 3-4 godzin, co w przypadku klasycznych rozwiązań- 
dekontaminacji termicznej trwa ok 23-24 godzin.


Odpowiedź:


Tak zgadza się
4. Dotyczy części nr 4 – inkubator CO2. Czy Zamawiający wymaga żeby inkubator posiadał funkcję dekontaminacji 
promieniami UV? To rozwiązanie pozwoli na dodatkową sterylizację powietrza 
obiegającego wnętrze komory oraz wody znajdującej się w kuwecie.


Odpowiedź:


Tak wymaga

5. Dotyczy części nr 4 – inkubator CO2. Czy Zamawiający wymaga żeby inkubator był sklasyfikowany jako wyrób 
medyczny, co jest gwarancją najbardziej zaawansowanej technologii potwierdzonej 
spełnieniem najsurowszych norm przewidzianych dla tego typu urządzeń? 
(Deklaracja Zgodności z dyrektywami: 93/42/EEC i 2007/47/EC dołączona do 
oferty przetargowej).


Odpowiedź:


Nie wymaga takiej klasyfikacji aczkolwiek jest mile widziana 

6. Dotyczy części nr 4 – inkubator CO2.Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 170 litrów?

Odpowiedź:


Tak dopuści
7. 
Dotyczy części nr 4 – inkubator CO2. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 
zakres temperatur: od +50C powyżej temperatury otoczenia do +420C?

Uzasadnienie: Kilkustopniowa różnica temperatury nie powoduje wpływu na 
funkcjonalność urządzenia.

Odpowiedź:

Tak dopuści

8. 
Dotyczy części nr 4 – Inkubator CO2
8.1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzenia o pojemności roboczej 48L 
Odpowiedź: 

Tak
8.2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzenia z płaszczem powietrznym bez systemu wstępnego nagrzewania? 
Odpowiedź: 

Tak
8.3. Czy Zamawiający wymaga systemu termicznej sterylizacji wnętrza komory w temperaturze min. 180 oC? Zaproponowany inkubator można dezynfekować chemicznie przy użyciu roztworu alkoholu. 
Odpowiedź:

Nie
9. 
Dotyczy części nr 5 – Łaźnie wodne z wyposażeniem. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
zaproponowanie łaźni z zakresem temperatury od 
20oC do 100oC? 

Odpowiedź: 


Tak
10. Dotyczy części nr 13 – Suszarka laboratoryjna


10.1. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzenia o następujących 


parametrach:

· Wymiar komory wewnętrznej 400 x 390 x 350 mm, 


Odpowiedź: Tak
· Zakres czasu 99 godzin 59 minut,
Odpowiedź: Tak
· Dokładność utrzymania i jednorodność rozkładu temperatury wewnątrz komory: odchyłki temperatury wg DIN 12 880 część 2, od temperatury roboczej przy zamkniętej klapce powietrza i drzwiach, 50 oC: 

· w przestrzeni ±1% z osiągniętej temperatury, 

· w czasie ±0,4 oC? 
Odpowiedź: Tak
· Zakres czasu 99 godzin 59 minut, 
Odpowiedź: Tak
· Czas nagrzewania do temperatury 250oC przy zamkniętej klapce i napięciu 230V wynosi 49 minut? 
Odpowiedź: Tak
11. Dotyczy części nr 14 – Wagosuszarka

11.1.  Czy Zamawiający dopuści urządzenia z maksymalnym obciążeniem 45 g, zakresem tarowania 45 g, maksymalną masą próbki 45 g? 
Odpowiedź: Tak, Wyrażam zgodę
12. Dotyczy części nr 26 – Waga precyzyjna.

12.1.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wagi z szalką o średnicy 120 mm?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody
12.2.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie dodatkowych wymiennych 
szybek bocznych do szafki przeciwpodmuchowej zamiast całej szafki? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

 
12.3. Czy Zamawiający dopuści wyparkę o następujących parametrach technicznych?



- chłodnica pionowa, podwójna, spiralna, zwrotna, szlify standard



- łaźnia grzewcza: ze stali kwasoodpornej



-  wysokość podnoszenia w zakresie 0- 140 mm


Odpowiedź:


Tak. Katedra Chemii wyraża zgodę na dopuszczenie do przetargu wyparki o podanej 
przez Pytającego parametrach technicznych.

13. Dotyczy części nr 22. 


Czy w pakiecie 22 Zamawiający dopuszcza wysokiej klasy amerykański czytnik płytek 
o parametrach optycznych lepszych niż oczekiwane, m.in. o zakresie 190-1000nm, z 
termostatowanym gniazdem kuwety poza odczytem płytek, z 4 licencjami programu do 
obsługi w komputerze, ale odczytujący płytki 96- i 384-dołkowe, bo przecież nie 
wykonuje się badań Elisa na płytkach 6-, 12-, 24- i 48-dołkowych? 

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie 22 dopuszcza "wysokiej klasy amerykański 
czytnik płytek o parametrach optycznych lepszych niż oczekiwane, m.in. o zakresie 
190-1000nm, z termostatowanym gniazdem kuwety poza odczytem płytek, z 4 
licencjami programu do obsługi w komputerze", 


zamawiający w pakiecie 22 nie dopuszcza czytnika odczytującego tylko płytki 96- i 
384-dołkowe.

14. Czy w pakiecie 3 Zamawiający dopuszcza wysokiej klasy niemiecki termocykler o parametrach spełniających wymagania SIWZ, a nawet przewyższających je w wielu punktach, m.in. z lepszą prędkością grzania i chłodzenia (3.5 i 3.2°C/sek), z szerszym zakresem temperatury (od -5 do 99.9°C), z większą pojemnością programów (680), z lepszą równomiernością temperatury (0,25°C i 0,4°C), z kolorowym ekranem dotykowym, z pokrywą grzejną o regulowanej temperaturze ale o nacisku automatycznym bez regulacji nacisku oraz o masie urządzenia 7,8 kg? 

Odpowiedź: Tak dopuszcza. Zamawiający nie dopuszcza pokrywy grzejnej o nacisku 
automatycznym bez regulacji nacisku. 
15. Dotyczy część nr 3

15.1. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o większej pojemności 
równej 96x 0,2ml?
Odpowiedź:  Nie
15.2. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o regulacji temperatury 
w zakresie 4-99oC? 

Odpowiedź: Nie
15.3  Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o masie 12kg? 

Odpowiedź: Nie
15.4. Czy zamawiający zgodzi się na złącze USB w miejsce portu RS 232? 

Odpowiedź: Nie
15.5. Czy zamawiający zgodzi się na urządzenie z menu w języku angielskim lub 


francuskim? 

Odpowiedź: Tak

15.6. Czy zamawiający wymaga prezentacji realizowanego cyklu w postaci graficznej 


zależności czasu od temperatury?

Odpowiedź:  Nie
15.7. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzania z regulacją temperatury 

pokrywy grzejnej w zakresie 112-120oC? 

Odpowiedź: Tak

15.8 Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w 


dotykowy ciekłokrystaliczny wyświetlacz TFT? 

Odpowiedź: Nie
16. Dotyczy części nr 14
16.1. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o pojemności 188l? 

Odpowiedź: Tak
16.2  Czy zmawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z programem s
terylizacji w temp 125oC?Zastosowany program pozwala na pełną dezynfekcję 
wnętrza urządzenia? 

Odpowiedź: Tak
16.2. Czy zmawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z programem sterylizaji 
w temp 160oC? 

Odpowiedź: Tak
16.4. Czy zamawiający wymaga możliwości regulacji stężenia CO2 wewnątrz 



objętości inkubatora?

Odpowiedź:  Tak
16.5 
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z programem wilgotnej 

sterylizacji w temperaturze 90oC? Wilgotne powietrze posiada większą zdolność 

penetracji termicznej, w związku z czym stosuje się niższe temperatury 



sterylizacji osiągając efekt sterylizacji suchym powietrzem w wysokiej 



temperaturze. 

Odpowiedź: Tak
16.6.
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o pojemności 170l? 

Odpowiedź: Tak
17. Dotyczy części nr 12
17.1 Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z klasyczną, nie 
przepływową lampą  UV? Jednoczesna praca i sterylizacja powierzchni blatu, 
nie jest w tym wypadku możliwa.

Odpowiedź:  Nie
17.2 Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w 
lampę UV z timerem pozwalającym na regulację czasu naświetlania w zakresie 
od 0 do 60min? 

Odpowiedź: Nie
17.3. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o wymiarach 



zewnętrznych (szer x gł x wys) 650 x 545 x 730mm? 

Odpowiedź: Tak
17.4. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o wymiarach blatu 


roboczego (szer x gł) 622 x 508 mm?

Odpowiedź:  Tak
17.5. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o wymiarach 



zewnętrznych (szer x gł x wys) 750 x 580 x 790mm? 

Odpowiedź: Tak
17.6 Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o wymiarach blatu 


roboczego (szer x gł) 750 x 430 mm?

Odpowiedź:  Tak
17.7. Czy zamawiający wymaga wyposażenia komory w filtry Hepa zapewniające 


bezpieczeństwo mikrobiologiczne próbek znajdujących się wewnątrz komory? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga jednak aby urządzenie wyposażone było we 


wbudowany układ wentylatora (-ów) i odpowiednie filtry przeciwpyłowe, 


wymuszający 
cyrkulację powietrza wewnątrz komory. 
17.8. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komory, w której sterylizację 


przeprowadza się wyłącznie za pomocą lamp UV bez nawiewu? 

Odpowiedź: Nie
17.9. Czy zamawiający wymaga licznika czasu pracy komory? Licznik taki pozwala 


na oszacowanie terminów przeglądów oraz wymiany elementów 




eksploatacyjnych jak lampa UV czy filtr.

Odpowiedź:  Nie
18. Dotyczy części 14. 
18.1.       Czy Zamawiający dopuści urządzenie z maksymalnym obciążeniem 45 g 

Odpowiedź: tak
18.2.      Czy Zamawiający dopuści urządzenie z maksymalnym zakresem tarowym 45 g 


Odpowiedź:  tak
18.3.  Czy Zamawiający dopuści urządzenie z maksymalną masą próbki 45 g 


Odpowiedź: tak

19. Dotyczy części nr 20 
19.1.  Czy Zamawiający dopuści urządzenie o prędkości obrotów 20 do 190 rpm? 

Odpowiedź: Tak
19.2. . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy urządzenia do 6 tygodni?

Odpowiedź: Nie
REKTOR UP
Prof. dr hab. Marian Wesołowski
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